
REF. ALI49033

2 590 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03189

5
Sovrum  

4
Badrum  

450m²
Planlösning  

1.340m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Elegant och bekväm villa med 5 sovrum till salu i Las
Colinas Golf, det mest privilegierade området i provinsen
Alicante.

Denna magnifika villa på 450 m² ligger i det prestigefyllda gated komplexet Las
Colinas Golf, erkänd som en av de bästa golfbanorna i Spanien. Villan är designad av
den kända amerikanska landskapsarkitekten Cabell B.

Det ligger i ett komplex med ojämförlig säkerhet och integritet, med begränsad
tillgång med en concierge. Dessutom är det omgivet av en imponerande naturpark på
340 tunnland, där byggande är förbjudet, vilket gör det till ett privilegierat läge.

Komplexet inkluderar oöverträffade bekvämligheter, inklusive en minimarknad, ett
professionellt fitness- och hälsoområde, en utomhuspool och ett klubbhus med tre
utsökta restauranger.

Villan erbjuder totalt fem sovrum fördelade på tre våningar. På bottenvåningen
erbjuds rymliga och ljusa dagutrymmen, med panoramafönster som ger en
imponerande utsikt över golfbanorna. Det är värt att lyfta fram vardagsrum-matsalen
med sin öppen spis.

På övervåningen erbjuder det stora sovrummet en öppen terrass med fantastisk
utsikt, medan du i den smart anlagda halvkällaren hittar en extra sovplats, ett biorum
som också kan göras om till en stor matsal och ett garage för tre personer bilar..

Trädgården med grillplats och en infinitypool, perfekt för att koppla av och njuta av
det lokala klimatet utomhus.

Detta hus erbjuder en atmosfär av lugn och de bästa funktionerna. Kontakta oss för
mer information.

lucasfox.se/go/ali49033

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Gym, Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, , , Utsikt över golfbanan, Utsikt,
Utrustat kök, Tjänsteentré, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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